tatus. lvi. di. Sponsus. z ibidē vt d̄
cit euāgelium hodiernū Jo. ij. descri
ptū: fecit primū miraculū. Qui vi
uit z regnat in secula seculoz Amē.
Dñica. ij. post octa. epiphanie de
prudētia: q̄ debet esse in dilectio
ne proximi Sermo octauus.

Olite eē pru

n dētes apud vosmetip
sos. Ad Ro. xij. ca. hec
verba scribuntur. Pro
exordio p̄ntis sermōnis queritur a
doctorib⁹: vtrū prudētia possit quis
peccare in diligēdo proximū? Et di
cunt Durādus ordinis n̄ri: z Nico
laus de lura: z sanctus Tho. 2^a 2^o q.
xlviij. ar. xij. q̄ iuenit triplex prudē
tia. Una vera: que ad bonū finē to
tius vite p̄silitat iudicat z precipit: q̄
in malis nō potest esse. Un̄ p̄s. vj.
Eth. dicit: Impossibile est pruden
tē esse non existentē bonū. Alia pru
dentia est vera: que adinuenit vias
accōmodatas ad finē bonū. sed ef
ficif imperfecta: vel quia accipit s̄
n ē qui nō est cōis totius vite huma
ne: puta cū quis adinuenit vias ac
cōmodatas ad negociandū vel ad
navigandū. vñ dicit prudens nego
ciator: vel nauta. Vel quia recte cōsi
liatur et iudicat. Sed nō efficaciter
precipit omne de his que pertinēt
ad totā vitā. Tertia prudētia est fal
sa p̄ similitudinē dicta: cū qs bene d̄s
ponit que sūt agēda ad malū finē.
Un̄. v. Metha. quis dicit prudens
latro: qui caute adinuenit vsas no
cēdi. Et de hac ad Roma. viij. dicit
apl̄s: Prudentia carnis: mors est.
Et hec semp inuenit in malis: sicut
secūda cōis est bonis z mal. Nunc

ergo ad propositū dicit apl's: Nolite eē prudētes apud vosmetipfos: mala prudētia decipēdo proximū: vel bona prudētia illā nō exercēdo ad vtilitatē primī. Sed estote prudentes sicut serpētes: et simplices sicut columbe. Math. x. vbi Hiero. et ponitur in decre. xvj. q. j. Si cupis. Habeto ait ad Paulinū simplicitatē columbe: ne cuiquā machineris dolos. et serpentis astutiā: ne aliorū supplāteris insidijs. In hac igit epla pro eius expositione tres questioēs declarāde sunt. Prima quā de prudentie dilectionis primī de fensione. Utrum v3 liceat reddere malū p malo: et liceat vindicare?

Alia est de prudentie dilectionis primī scādali euitatione. Utrū videlicet eoz qui diligūt proximū sit scandalisare: ibi. Prudētes. Tertia est de prudentie dilectionis primī iniuriarū remissione: vtrū videlicet diligētis prudenter proximū sit iniurias remittere: ibi. Si fieri potest.

Prima questio pntis sermonis: vtrū liceat reddere malū pro malo: et an liceat alicui se vindicare de iniurijs?

Uterq; a doctoribus circa
 q primā partē eple: vtrū liceat reddere malum pro malo: et an liceat alicui se vindicare? Et dicunt Alex. de Alis in tertia parte: et sanctus Bonauētura et sanctus Tho. 2^a 2^o. q. cvij. ar. j. tres cōclusiones. Prima quarū talis est: q; malū et iniuria quod inferatur alicui: aut redundat in deū et in ecclesiam: et tūc licet vindicari: sicut Helias fecit ignem descendere super eos qui venerant ad ipsum ca-

piendū. iij. Re. j. Et Helysus maledixit pueris eū irridētib^o. iij. Re. ij. Et Siluester papa excōicauit eos qui miserūt eū in exiliū. xxij. q. iij. Ipsa pietas. Alia cōclusio est q; si malū est in psonā ppiā: tunc si intentio vindicātis fertur ad aliquod bonū ad quod peruenit per penam peccātis: puta ad emendationē vel cohibitionē eius: vel quietē aliorū: vel ad iusticie conseruationē: vel ad dei honorē: potest eē vindicatio licita: circumstātijs debitis obseruatis. Tertia conclusio: q; si intentio vindicātis fertur pncipaliter ad malum illius de quo vult vindicari: et ibi quiescat. Illicitū est: quia delectari in malis alterius pertinet ad odium: quod charitati repugnat: quod oēs hoies diligere debemus. Nec excusat dicēdo. Mihi intulit malū sicut nec excusat qui odit se odientē. Et hoc ait apl's: Nulli malum pro malo reddentes.

Secūda questio sermonis: vtrū videlicet eoz qui diligunt proximū sit scandalisare?

Uterq; a doctorib^o circa
 q secundā partē eple: vtrū videlicet eoz qui diligūt proximū sit scandalisare?

Et dicūt supdicti doctores: et Tho. 2^a 2^o. q. cxlij. ar. vj. q; scādalu actiuū ppiē est eū quis tale aliqd dicit vel facit quod de se tale est: vt alterū natū sit inducere ad ruinā. Illi autē q; proximū recte diligūt: tale quid nō agūt: quia viuūt s̄m regulā rationis ordinatē. s̄m illd. j. Lorin. xij. Diā honeste et s̄m ordinē fiant in vobis: et si quid in eoz dicitis vel facitis ab hac moderatione desitis: hoc puenit

ex infirmitate humana: s̄m quam a perfectione deficit: nō tñ intantū deficit: vt multū ab ordine ratiōis recedat: adeo q̄ nō potest ab alio as sumi occasio peccandi. **P**reterea ad Ro. xiiij. Paulus ait Qui diligit proximū legē impleuit. ergo talis nō est scādalisare. Et si dicit illud Ma thei. xv. Scis quia pharisei audito hoc verbo scandalisati sunt. Rñdes q̄ scādalu passiuū semp ab aliquo actiuo causat: sed nō semp a scanda lo actiuo alterius: s̄z eiusdē q̄ seipm scādalisat. **H**inc ait ap̄s in secuda parte eplē: **P**rouidētes bona nō solum corā deo: sed etiā corā hoibus.

Tertia questio p̄sentis sermonis **U**trū prudēter diligētis proximū sit iniuriā dimittere.?

Ceritur a doctorib⁹ circa tertiā partē eplē: vtrū videlicet prudēter diligētis proximū sit iniurias dimittere? Et dicūt q̄ sic. **P**rimo quia q̄ proximū recte diligit: precepta diuina custodit. Sed dñs hoc precipit **M**ath. v. xliij. q. vj. **S**ed q̄. **S**ecundo quia aliter non recte naturā proximū diligeret. **M**am vt beatus **A**ug. ait: sic diligēdi sunt hoies: vt eorū nō diligant errores. **T**ertio q̄ **P**aulus in hac tertiā parte ep̄stole quattuor regulas ponit: q̄s commemorat **H**ugo de sanc. victo. **P**rima quarū est: q̄ hoies oēs habeamus amicos. vñ ait **S**i fieri potest: q̄ntū ex vobis est: cū oib⁹ hoib⁹ pacē habētes. xj. q. iij. **I**nter verba. **A**lta regula est: q̄ nullū hominē habeam⁹ inimicū. vñ ait: **N**ō vos defendētes charissimū. xliij. q. j. i principio. **T**ertīa regula est: dare locū ire. xj. q. iij.

Ira. **Q**uarta regula est: q̄ nō queramus vindictā: sed remittamus iniurias. **Q**uia dicit: **M**ihi vindictā et ego retribuā dicit dñs. xliij. q. j. in principio. **S**i esurierit: et alia. hoc enī faciēs: carbonēs ignis cōgeres sup caput eius: videlicet occasiones dilectionis. **N**oli vinci a malo: s̄z vince in bono malo. sicut ch̄ristus vicit malū lepre et paralyfis: vt dicit euāgelū hodiernū. **M**ath. viij. descriptum. **Q**ui vi. et reg.

CDñica. iij. post oct. eplē de dilectione proximi **S**ermo nonus et satis vtilis.

Emini quid

q̄ debeatis nisi vt iucē diligatis. **A**d Ro. xliij. hec vba scribūt. **P**ro ex

ordio p̄ntis sermonis a doctoribus querit. **U**trū de dilectione fuit preceptū aliquod dandum? **E**t dicunt **A**lexā. de ales in tertiā parte. et sanctus **T**ho. 2. 2. q. xliij. ar. j. ij. et iij. q̄ dilectio sine charitas est quedā amicitia. **A**micicia autē ad alterum est. vñ **B**rego. in omelia dicit: **C**haritas min⁹ q̄ inter duos haberi nō potest. **C**ū autē dilectio et amor sint boni: bonum autē sit vel finis: vel illud quod est ad finē: quēnter de dilectioe duo precepta dant. **U**nū quo inducimur ad diligēdū deum sicut finē: in quo oīa p̄cepta virtutū liter p̄tinent. **A**liud propter min⁹ caritates: quī nō de facillē p̄siderāt virtutē hui⁹ precepti p̄imi datur: quo inducimur ad diligēdū proximū: p̄pter deū sicut propter finē. **Q**uia **M**ath. xxij. dicit **I**n his duob⁹ mā datis tota lex p̄det et p̄phe. **D**e pe.

di. ij. Caritas. extra de sacrosanc.
vnc. c. vno. Hinc. j. Jo. iij. dicitur:
Hoc mādātū habem⁹ a deo: vt qui
diligit deū: diligat proximū & fratrem
suū. Propterea Paulus ait: Nemi
ni quicquā debeatis: charitatē vio
lando: nisi vt inuicē diligatis. In
hac igit epla pro eius expositione
tres quæstiones declarāde sunt. Pri
ma quarū est de dilectionis perfe
ctione: vtrū v3 totius legis imple
tio cōtineat in dilectione proximi?
Alia est de dilectōis operatiōe: vtrū
videlicet p dilectionē proximi cui
tes omne malū: ibi Dilectio proximi.
Tertia est de dilectōis psumatiōe:
vtrū videlicet legis plenitudo sit di
ctio: ibi. Plenitudo.

Prima questio presentis sermo
nis: vtrū tota lex impleat in dile
ctione proximi?

Veritur a docto: ib⁹ circa
primā partē eplæ: vtrū to
ta lex impleat in dilectio
ne proximi: p̄cipue quia
si dilectio legē implet:
allevirtutes superfluerēt. Et dicunt
q̄ p dilectionē proximi tota lex im
pletur. Ad cuius respōsionis decla
rationē primo nota: q̄ caritas est
vnus habitus supernaturalis: cui⁹
actus est dilectio: quo manēte vno
deū diligim⁹ et proximū. Nō enim
alio habitu diligit deus & alio pri
mus: sed eodem. Secūdo nota: q̄ si
deus diligit propter se & super oia:
et proximus propter deū: et in deū
actus diligēdi deum & proximū di
uersificant propter diuersas ratio
nes formales diligēdi. Tertio nota
q̄ sicut sunt duo actus diligēdi pro
pter duas rationes: ita dantur duo

p̄cepta charitatis ad diligēdū deū
et proximū Math. xxij. Quarto no
ta q̄ vnu p̄ceptū includit in alio.
vñ Aug. super Jo. dicit: Qui sancte
et spūaliter diligit proximum: nihil
aliud diligit in proximo nisi deum.
Et qui diligit deū: diligit imaginē
eius. Quinto nota: q̄ q̄ diligit deū
implet p̄cepta prime tabule: p̄mo
deo nihil preponendo: & sic non ha
bet deos alienos. Secūdo nō pro
quacūq; causa eum inuocādo sine
veritate & iusticia & iudicio: & sic nō
assumit nomen dei in vanū. Tertio
honorē eius non subtrahendo: & sic
diē sabbati sanctificat. Sexto nota
q̄ qui diligit proximū: seruat p̄ce
pta secunde tabule. Primo benefi
cia exhibendo p̄cipue parētib⁹: &
implet illud quartum p̄ceptū Ho
nora patrē tuū &c. Itē secūdo cauet
ab iniuria proximi facta in persona
ppria: & implet quintū Nō occides
Caueat in persona p̄iūcta: & implet
sexm Nō mechaberis. Caueat in per
sona subiecta: & implet septimū. Nō
furtū facies. Caueat in verbo: & im
plet octauū Nō falsum testimoniū
dices. Caueat a mala cōcupiscētia: &
implet duo vltima p̄cepta. Septi
mo nota: q̄ hunc solū actū charita
tis diligēdi caritas elicit: ex quo
oia p̄cepta seruant: & quo distin
guat ab alijs virtutib⁹. Ideo mater
dicit bonorū omnium: et forma oīū
virtutū. Et quū impet ceteris vir
tutib⁹: nō tū elicit actus earū: vnde
alie virtutes nō superfluit.

Secūda questio presentis sermōis
Utrum per dilectionē proximi
cūsetur omne malū?

Dñica. iij. post octa. epiphanie

Queris a doctoribus circa secundam partem epistolae Utrum per dilectionem proximi euitetur omne malum? Et dicunt quod sic. Primo quod dilectio proximi includit dilectionem dei. In cuius actu primo requiritur cor purum: ab omni inclinatione passionum ad terrena. Item secundo requiritur conscientia bona et non mala: que facit horrere diuinam iusticiam propter timorem pene. Tertio requiritur fides non ficta sed recta: quod fides ficta separat cor a veritate vniuersae dilectionem proximi vitat omne malum. Secundo principaliter paulus. iij. Cor. xij. dicit. Caritas non cogitat malum. et ibidem. Caritas non agit perperam. xj. q. iij. Illud plane. Et. j. ad Thim. j. ait finis precepti est caritas de corde puro: et conscientia bona: et fide non ficta. Extra de re. Licet ergo. Tertio quod ipse apostolus in hac secunda parte epistolae dicit: dilectio proximi malum non operatur. **T**ertia questio patris Simonis Utrum dilectio proximi sit plenitudo legis?

Queris a doctoribus circa tertiam partem epistolae. Utrum dilectio sit plenitudo legis? Et dicunt quod sic. Primo quod precepta legis moralia nihil aliud sunt: ut patet ex dictis: nisi quod distincta explicatio dilectionis dei et proximi. Secundo quod precepta ceremonialia sunt etiam hominibus que docent obedientiam et amorem dei et hominum. Tertio quia precepta iudicialia sunt etiam hominibus quibus determinat: quomodo puniatur qui deum offendit: et proximum lesit. Quarto quod precepta sacramentalia sunt hominibus quibus docet quomodo colitur deus: et seruatur. Quinto quod Augustinus de laude caritatis ait. Breue prece-

ptum tibi precipit. Dilige: et fac quod vis. siue taceas dilectione taceas. Siue clames dilectione clames: siue emedes dilectione emedes. siue portas si radix sit interior charitatis in corde: non potest ex hac radice nisi bonum procedere. hec ille. Sexto quod epistola concludit. Plenitudo legis est dilectio. Septimo quod idem dicit euangelium hodiernum Matthei. vj. descriptum. ubi habetur quod ventus malicie mundi mare turbauerat: sed christus excussus a somno dilectionis discipulorum improuit ventis et mari et fecit tranquillitatem. Qui vivit et regnat in secula. **D**ñica quarta post octa. epiphanie: de charitate virtutum omnium excellentissima. Sermo. x.

Aduite vos

I sicut electi dei sancti et dilecti. ad Coloss. iij. ca. hec verba scribunt. **P**ro exordio patris sermonis a doctoribus querit. Utrum in hac vita possit induci charitatis perfectio Et dicunt Alex. de ales in. iij. parte: et Thomas. 2^a 2^e. q. xxxiij. arti. viij. quod non loquendo de charitate ex parte rei diligibilis: quia cum deus sit infinitus: nulla creatura potest eum infinite diligere: sed solum ipse se ipsum infinite diligit. Sed loquendo de charitate ex parte diligentis hominis tripliciter contingit induci charitatis perfectio. Uno modo ut cor hominis totum semper actu feratur in deum: et hec est perfectio charitatis patrie: que non est possibilis in hac vita. In qua impossibile est propter humane vite infirmitatem seipsum actu cogitare de deo. Alio modo ut homo studium suum deponat ad

vacandū deo: et rebus diuinis: pre-
 termissis alijs nisi quantum necessi-
 tas pñtis vite requirit: et hec est p-
 sectio charitatis que pōt in hac vi-
 ta indui: nō tamē ab oibus charita-
 tem habentibus. Tertio mō itayt
 homo habitualiter co: suuz ponat
 in deū: itaq; nihil cogitet vel cogi-
 tare velit q; diuine dilectiōis sit con-
 trariū: et hec pfectio indui pōt ab oi-
 bus in hac vita charitatē habenti-
 bus. Et sic apłus ait Induite vos
 sicut electi: dei per pdestinationez.
 sancti: per aque baptismi ablutionē
 et dilecti: per grē augmentationē.
 Unde ad Ephe. j. dicit Elegit nos
 ante mundi cōstitutionē: vt essem⁹
 sancti et imaculati in p̄spectu eius
 in charitate: qui predestinauit nos
 in adoptionē filioꝝ per iesum xpm
 De peni. di. iij. c. Bñdictus et c. in
 domo. §. Sic itaq; C In hac igit
 epla pro eius expositione tres q̄stio-
 nes declarāde sunt. Prima quarū
 est de vestis huius charitatis vari-
 atione. Utrū v; vestis charitatis
 ornetur varietate multarū virtutū.
 Alia est de vestis huius charitatis
 induitiōis psuasionē. Utrū in scri-
 pturis psuadeat induitio charita-
 tis. ibi: Super oia. Tertia est de ve-
 stis huius charitatis regulatione.
 Utrū sint aliquę regule ad induen-
 dum vestem charitatis. ibi. et pax.
 C Prima questio presentis sermo-
 nis. Utrum vestis charitatis orne-
 tur varietate multarū virtutum?

Uerſſ a doctoribus circa
 q primā partē eplē. Utrum
 vestis charitatis ornetur
 varietate multarū virtu-
 tum? Et dicūt q; vij. quas apłs po-

nit per ordinē in prima parte eplē.
 Prima oim est cōpassionis. Uñ ait
 viscera mie. v; affectus dulcedinis
 ad cōpatiendū. Quia luce. vj. dñs
 ait. Estote misericordes. xxij. q. iij.
 §. ex his oibus. Alia est subuentiōis
 Uñ ait: benignitatē. i. fm glo. p̄o/
 ptitudinē subueniēdi vniuersis. Ju-
 xta illud Ephe. iij. Estote inuicem
 benigni. xxij. q. iij. §. p̄cepta.
 Tertia est humiliatiōis. Uñ ait: hu-
 milicatē. Juxta illud. j. De. v. cap.
 humiliamini sub potēti manu dei.
 iij. q. iij. Nulli. Quarta est rectifica-
 tionis. Uñ ait: modestiā. qua virtu-
 te homo abstinēt se ab illicitis: et re-
 gularur in licitis. Juxta illud ad
 Philp. iij. Modestia via nota sit
 oibus hoibus. Quinta est fortifica-
 tionis. Unde ait: paciētiā: q; Jaco-
 bi. j. ca. di. Paciētia opus pfectum
 habet. Sexta est supportatiōis. Uñ
 ait: supportates inuicē. Juxta illud
 ad Galla. vj. Alter alterius onera
 portate. di. l. ponderet. xxij. q. iij. §
 p̄cepta Septima est iniuriarū cō-
 donationis. vñ ait: Et donantes
 vobis metipsis si q; aduersus ali-
 quē habet q̄relā. Juxta illud ephe.
 iij. Estote donates inuicē sic et de⁹
 in xpo donauit nobis. De hac vari-
 etate vestis hui⁹ ait ppheta in psal-
 xlviij. di. Assitit regia a dextris tuis
 in vesti. de auro. circūd. varietate.
 C Secunda questio pñtis sermōis
 Utrū v; in diuinis scripturis psua-
 deat induitio vestis hui⁹ charitatis?

Uerſſ a doctoribus circa
 q secundā partē eplē Utrū
 v; in diuinis scripturis
 psuadeat induitio ve-
 stis huius charitatis? Et dicunt q;

fic. Primo in pñti epla. vnde apłs ait. Super oia aut hec habete charitate que est vinculu pfectiois. Q: j. ad Cor. xij. dicit. Dato: horum est charitas. de pe. di. ij. Qui vult. Berenu. Nisi cum pñde. Secdo. j. Petri. ij. ca. vbi d: Ante omia aut mutuã in vobismetipsis charitatez cõtinuã habetes: q: charitas opit multitudinẽ pctõz j. q. j. mlti. xij. q. iij. Ipsa pietas. De penitẽ. di. iij. Inuñ. d. baptismo maiores. Tertio Apo. ij. vbi d: Suadeo tibi emere aurũ ignitũ vt locuples fias: z vestimẽtis albis induaris: z nõ appareat cõfusio nuditatis tue. In quo foro charitatis ponunt. vij. circũstante. Prima quarũ est liberalitatis. cũ dicit: suadeo. v: voluntatẽ offerre. Quia Eccl. xv. d: Dñs ab initio cõstituit hoĩem z reliquit eũ in manu pñli sui. Et prouer. xvj. hoĩs est aĩum pparare. Alia est generalitatis cum dicit: tibi v: iusto vel pctõzi. di uiri vel pauperi. Et sic de singulis. Quia. j. ad Thi. ij. deus vult omẽs hoĩes saluos fieri. Et apud deũ nõ est acceptio psonarũ. Act. x. de pe. di. iij. Si ex bono. De iudi. nouit. de preben. Venerabilis. Tertia est pprietatis: cũ dicit emere. i. amorẽ. Unde dñs dixit petro Ioan. xxi. Symon amas me. vj. q. iij. Mundare. Quarta est singularitatis: cũ dicit: a me. Un̄ Io. v. dñs dixit Si quis sitit: veniat ad me et bibat. Quinta est preciositatis: cum dicit Aurũ quod supat oia metalla. Ita et charitas superat omẽs virtutes. Unde Aug. dicit. Charitas est regina virtutũ. Sexta est caliditatis. cũ dicit: ignitum. Un̄ dñs luce. xj.

Ignẽ inquit veni mittere in terrã. di. xv. Scã romana eccl. Septima est vtilitatis: cũ d: probatũ Et hoc vt locuples fias: z vestimẽtis albis induaris. v: gre. et nõ appareat cõfusio nuditatis tue: s: de his satis. Questio tertia pñtis sermonis. Utrũ v: sint alique regle ad induendũ vestẽ excellẽtissime charitatis

Verũ a doctoribus circa q primã partẽ eplẽ. Utrum v: sint alique regule ad induendũ vestẽ charitatis? Et dicunt q sunt. vij. Prima q rum est vere cõcordie. Unde ait Et pax xpi exultet in cordibus vñs. In quo vocati estis in vno corpore. xxiij. q. j. Nisi bella. Alia regula est iuste memorie Unde ait. Grati estote. i. in memoria habete: et frequenter recordamini de acceptis a deo bñficijs. Tertia regula est scẽ scletie. Unde ait. verbũ xpi habitet in vobis abundanter in oĩ sapiẽtia. et in telligẽtia diuinarũ scripturarũ fm glo. Quia Eccl. j. scriptũ est. Dis sapiẽtia a dño deo est. di. xv. Scã romana. Quarta regula est pfe sa cundie. vñ ait: docetes et cõmonetes vosmetipsos in hymnis et canticis spũalibus. xxi. di. Cantantes Quinta regla est intĩme leticie. Un̄ ait. In gra cantantes dño in cordibus vñs Sexta regula est recte tendẽtie. Un̄ ait. Omne quod facitis in verbo aut opere: oia in noĩe dñi nri iesu xpi facite. xxvj. q. v. nõ licẽ Septima regula est digne reuerentie. Unde ait. Gratias agetes deo et pñ. i. dignã reuerentiã exhibentes deo patri per iesum xpm qui se minauit bonũ semẽ. v: virtutũ: et

maxime charitatis: in agro suo. v3
in conscia hoim: vt habet p euage
liū hodiernū Math. xij. descriptū
Et tandē in fine: zizania per inimi
cū positū iubet cōburi. triticū vero
in horreū reponi. Qz nō habentib⁹
charitatē dabit supplicia: habenti
tibus dō dabit premia per infinita
seculorum secula. Amen.

Domīnica in. lxx. de sollicitudine
et perseuerantia Sermo. xj.

Escitis q̄ hi

n qui in stadio currunt.
omnes quidē currunt
sed vnus accipit braui

um. Prime ad Corin. xj. scribunt
hec verba. Pro exordio p̄sentis ser
monis a docto:ribus querit. Vtrū
sollicitudinis p̄seuerantia sit virtus
Et dicē Tho. 2^o 2^a q. cxxxvij. q̄ sic.
Primo qz s̄m p̄m. ij. ethicoz. Vir
tus est circa difficile et bonum: vbi
igit ratio difficultatis z bonū: ibi ē
virtus. Opus autē virtutis pōt ha
bere bonitatē et difficultatē: aut ex
actu respectū obiecti: aut ex diurni
tate t̄pis. Nā diu insistere alicui dif
ficili difficultatē habet. vnde diu p
sistere in aliquo bono vsqz ad cōsu
mationē p̄tinet ad virtutē. Et hec est
ratio sollicitudinis p̄seuerantie. Jō
ipsa est virtus. Secdo quia Tullius
in sua rhetorica dicit Perseuerantia
est in ratione bene p̄siderata: stabi
lis et p̄fecta p̄mansio. Tertio quia
ap̄ls dicit. Nescitis q̄ hi qui in sta
dio currūt: oēs quidē currūt: s̄ vn⁹
accipit brauiū. Sic currite: vt com
p̄hēdati. C In hac quidē epla pro
eius expositione tres q̄stioēs decla
rande sunt: p̄ma quarū est de sollici